证券代码：605189   证券简称：富春染织   公告编号：2023-008

转债代码：111005   转债简称：富春转债

芜湖富春染织股份有限公司

关于股东减持公司可转债的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

芜湖富春染织股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到部分股东函告，

获悉其所持有的本公司部分可转债于 2023 年 1 月 17 日至 2023 年 1 月 20 日通

过大宗交易方式减持，具体事项如下：

一、股东配售可转债情况

经中国证券监督管理委员会核准《关于核准芜湖富春染织股份有限公司公开

发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕813 号），芜湖富春染织股份

有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 6 月 23 日公开发行了可转换公司债券

570 万张，每张面值人民币 100.00 元，发行总额为人民币 57,000.00 万元。其

中，控股股东何培富先生配售 2,572,130 张，占此次可转债发行总量的 45.13%；

控股股东何璧颖女士配售 321,520 张，占此次可转债发行总量的 5.64%；控股股

东何壁宇女士配售 321,520 张，占此次可转债发行总量的 5.64%；股东芜湖富春

创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“富春投资”）配售 298,130 张，占

此次可转债发行总量的 5.23%；股东芜湖勤慧创业投资合伙企业（有限合伙）（以

下简称“勤慧投资”）配售 286,440 张，占此次可转债发行总量的 5.03%。

二、可转债减持情况

1、可转债历次减持情况

2023 年 1 月 9 日至 2023 年 1 月 11 日期间，何培富先生、何璧颖女士、富

春投资通过大宗交易方式减持公司可转债610,000张，占公司发行总量的10.70%。

具体内容详见公司于2023年1月12日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

披露的《芜湖富春染织股份有限公司关于股东减持公司可转债的公告》（公告编

号：2023-002）。

2023 年 1 月 12 日至 2023 年 1 月 13 日期间，何培富先生通过大宗交易方式

减持公司可转债 570,000 张，占公司发行总量的 10%。具体内容详见公司于 2023

年 1 月 14 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《芜湖富春染织

股份有限公司关于股东减持公司可转债的公告》（公告编号：2023-004）。

2、本次可转债减持情况

持有人

本次减持

前持有数

量（张）

本次减持

前占发行

数量比例

（%）

减持方式

本次减持

数量

（张）

本次减持

后持有数

量（张）

本次减持

后占发行

总量比例

（%）

何培富 1,502,130 26.35 大宗交易 170,000 1,332,130 23.37

何璧颖 221,520 3.89 大宗交易 180,000 41,520 0.73

何壁宇 321,520 5.64 大宗交易 250,000 71,520 1.25

富春投资 288,130 5.05 - 0 288,130 5.05

勤慧投资 286,440 5.03 - 0 286,440 5.03

合计 2,619,740 45.96 - 600,000 2,019,740 35.43

特此公告。

   芜湖富春染织股份有限公司董事会

2023 年 1 月 30 日